
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564854

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Łazarza 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-530

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 42 44 200

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kpr.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpr.med.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00376192

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00367381

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00044016/03/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00044016/04/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Wydajność spalarni unieszkodliwiającej odpady medyczne w tonach na rok

Po zmianie: 
Wykonawca będzie generował potwierdzenie KPO

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00376192/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób
niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

Po zmianie: 
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
Wykonawca będzie generował potwierdzenie KPO

Po zmianie: 
Czas odbioru odpadów na wezwanie awaryjne

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

Po zmianie: 
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu
realizacji.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
10

Po zmianie: 
20,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
Czas odbioru odpadów na wezwanie awaryjne

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
serwis posprzedażny, pomoc techniczna, warunki dostawy takich jak termin, sposób lub czas dostawy, oraz okresu
realizacji.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 4)

Przed zmianą: 
10

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
a) Wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00376192/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



działalności zawodowej. Wykonawca, który będzie uczestniczył w wykonaniu zamówienia posiada aktualne zezwolenie na
prowadzenie działalności w zakresie 
zbierania, transportu, utylizacji odpadów zgodnie z ustawą o odpadach, a w przypadku braku decyzji na prowadzenie
działalności w zakresie unieszkodliwianie odpadów medycznych aktualną umowę ze spalarnią odpadów z obszaru
województwa małopolskiego lub z miejsca najbliżej 
położonego miejscu, w którym zostały wytworzone (zasada bliskości) zgodnie wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 roku o
odpadach (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 779 z poź. zm.);
Zasada bliskości:
Zgodnie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 797) zakazuje się unieszkodliwiania
zakaźnych odpadów medycznych poza obszarem województwa, 
na którym zostały wytworzone.
Wyjątek od zasady bliskości:
Zgodnie art. 20 ust 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 797) dopuszcza się
unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone,
w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku 
instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają
wolnych mocy przerobowych.
b) Wykonawca powinien posiadać aktualny wpis do rejestru BDO (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o
gospodarce odpadami);
c) w przypadku braku spalarni odpadów, Wykonawca powinien posiadać aktualną umowę z zakładem utylizacji odpadów
medycznych
Zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca powinien posiadać:
a) przynajmniej dwa pojazdy samochodowe przystosowane do wykonywania transportów odpadów medycznych z terenu
miasta Krakowa oraz innych miejscowości m.in. na terenie powiatu krakowskiego, wielickiego, olkuskiego; 
b) przynajmniej dwie osoby uprawnione do wykonywania transportów, odpadów medycznych, z odpowiednim prawem jazdy
i z uprawnieniami do odbioru i transportu odpadów;

Po zmianie: 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Wykonawca powinien posiadać:
a) Aktualny wpis do rejestru BDO – (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami);
b) Zezwolenie/decyzja właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie transportu i unieszkodliwiania odpadów
niebezpiecznych pochodzenia medycznego o kodach 18 01 02, 18 01 03, 18 01 04, 18 01 09, zgodnie z ustawą z dnia14
grudnia 2012r.o odpadach (Dz. U. 2013r. poz.21 z późn. zm.);
c) Aktualną umowę z zakładem utylizacji odpadów - spalarnią (instalacją do termicznego przekształcania odpadów) w
zakresie utylizacji odpadów medycznych – jeżeli nie posiada spalarni (instalacji do termicznego przekształcania odpadów).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
zobowiązany jest on zgodnie art. 125 ust 1 i 5 ustawy Pzp dołączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert
oświadczenia, według wzorów określonych w złącznikach nr 5A-5D
do SWZ: 
1) o braku podstaw do wykluczenia z postępowania; 
2) o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 
dotyczące odpowiednio: 
a) samego Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 
b) podmiotu / podmiotów, na którego/których zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca w celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – jeżeli dotyczy. 
2. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt. 1 powyżej stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia w terminie nie krótszym niż 5
dni, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia: 
1) w zakresie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: 
a) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie zbierania, transportu, utylizacji odpadów zgodnie z ustawą o
odpadach, a w przypadku braku decyzji na prowadzenie działalności w zakresie utylizacji odpadów medycznych aktualną
umowę ze spalarnią odpadów z obszaru województwa małopolskiego lub z miejsca najbliżej położonego miejscu, w którym
zostały wytworzone (zasada bliskości) zgodnie wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach (tekst jednolity Dz.U.
2021 poz. 779 z poź. zm.;
b) dokument poświadczający wpis do rejestru BDO, (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami.
2) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Oświadczenie o posiadaniu przynajmniej dwóch pojazdów samochodowych, z umieszczonym trwale logo firmy na

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00376192/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pojeździe, spełniających wymagania, o którym mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o przewozie towarów
niebezpiecznych oraz o zobowiązaniu się do prowadzenia działalności objętej niniejszym zamówieniem zgodnie z
właściwymi przepisami prawa, w tym z „umową ADR" – (Umową europejską dotyczącą międzynarodowego przewozu
drogowego towarów niebezpiecznych);
b) Oświadczenie, że Wykonawca dysponuje przynajmniej dwoma osobami - kierowcy, które będą wykonywać zamówienie w
imieniu Wykonawcy lub uczestniczyć w jego wykonywaniu, posiadają odpowiednie uprawnienia określone powszechnie
obowiązującymi przepisami prawa oraz zaświadczenia ADR, zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 roku o przewozie
towarów niebezpiecznych (Dz.U. 2018.169).
4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał w dokumentach
opisanych w pkt. 1 i 3, dane umożliwiające dostęp do tych środków. 
5. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli
Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 
6. Jeżeli Wykonawca nie złożył załączników, o którym mowa w pkt. 1 i 3 oraz innych oświadczeń lub dokumentów
składanych w postępowaniu lub są one niekompletne albo zawierają błędy, Zamawiający wezwie do ich złożenia,
poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
7. Postanowień pkt. 6 powyżej nie stosuje się, jeżeli zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania albo oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na ich złożenie, uzupełnienie lub poprawienie. Złożenie, poprawienia lub
uzupełnienie dokumentów o którym mowa w pkt. 1 i 3 - podmiotowych środków dowodowych nie może służyć potwierdzeniu
spełniania kryteriów selekcji

Po zmianie: 
1. W celu wstępnego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu
zobowiązany jest on zgodnie art. 125 ust 1 i 5 ustawy Pzp dołączyć do oferty aktualne na dzień składania ofert
oświadczenia, według wzorów określonych w złącznikach nr 5A-5D do SWZ: 
1) o braku podstaw do wykluczenia z postępowania; 
2) o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; dotyczące odpowiednio: 
a) samego Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; 
b) podmiotu / podmiotów, na którego/których zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca w celu
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – jeżeli dotyczy. 
2. Informacje zawarte w oświadczeniach, o których mowa w pkt. 1 powyżej stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została oceniona najwyżej, do złożenia 
w terminie nie krótszym niż 5 dni, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień ich złożenia: 
1) w zakresie uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: 
a) zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie, transportu, utylizacji odpadów zgodnie z ustawą o odpadach, a w
przypadku braku decyzji na prowadzenie działalności 
w zakresie utylizacji odpadów medycznych aktualną umowę ze spalarnią odpadów z obszaru województwa małopolskiego
lub z miejsca najbliżej położonego miejscu, w którym zostały wytworzone (zasada bliskości) zgodnie wymogami ustawy z
dnia 14.12.2012 roku o odpadach (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 779 z poź. zm.;
b) dokument poświadczający wpis do rejestru BDO, (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami.
2) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Oświadczenie o posiadaniu przynajmniej dwóch pojazdów samochodowych, z umieszczonym trwale logo firmy na
pojeździe, spełniających wymagania, o którym mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 roku o przewozie towarów
niebezpiecznych oraz o zobowiązaniu się do prowadzenia działalności objętej niniejszym zamówieniem zgodnie z
właściwymi przepisami prawa, w tym z „umową ADR" – (Umową europejską dotyczącą międzynarodowego przewozu
drogowego towarów niebezpiecznych);
b) Oświadczenie, że Wykonawca dysponuje przynajmniej dwoma osobami - kierowcy, które będą wykonywać zamówienie w
imieniu Wykonawcy lub uczestniczyć w jego wykonywaniu, posiadają odpowiednie uprawnienia określone powszechnie
obowiązującymi przepisami prawa oraz zaświadczenia ADR, zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011 roku o przewozie
towarów niebezpiecznych (Dz.U. 2018.169).
4. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać za pomocą
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile
Wykonawca wskazał w dokumentach opisanych w pkt. 1 i 3, dane umożliwiające dostęp do tych środków. 
5. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli
Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość 
i aktualność. 
6. Jeżeli Wykonawca nie złożył załączników, o którym mowa w pkt. 1 i 3 oraz innych oświadczeń lub dokumentów
składanych w postępowaniu lub są one niekompletne albo zawierają błędy, Zamawiający wezwie do ich złożenia,
poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 
7. Postanowień pkt. 6 powyżej nie stosuje się, jeżeli zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania albo oferta
Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na ich złożenie, uzupełnienie lub poprawienie. Złożenie, poprawienia lub

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00376192/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uzupełnienie dokumentów o którym mowa w pkt. 1 i 3 - podmiotowych środków dowodowych nie może służyć potwierdzeniu
spełniania kryteriów selekcji.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Związku z pytaniami do postępowania Zamawiający dokonuje zmian w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w dokumentacji
postępowania.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00376192/01 z dnia 2023-08-31

2023-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564854
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Łazarza 14
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-530
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 42 44 200
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kpr.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpr.med.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00376192
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00367381
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


